עבירה של הפרת תנאי השחרור בערובה.

רקע

1. ביום 9.7.2014 פנתה ממשלת ארצות-הברית לישראל בבקשה להסגיר לידיה את המערער. ביום 17.7.2014
הורתה שרת המשפטים דאז, הגברת ציפי לבני, מכוח סמכותה לפי סעיף 3 לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954 (להלן: חוק

ההסגרה), על הבאת המערער לפני בית המשפט המחוזי בירושלים כדי שיקבע האם המערער הוא בר-הסגרה לארצות-
הברית, אם לאו. בהתאם, הוגשה ביום 21.7.2014 לבית המשפט המחוזי בירושלים בקשה להסגרת המערער. על פי

בקשת ההסגרה, ביום 9.11.2003 נסע המערער במושב הנוסע הקדמי ברכב מסוג פורד, בו נהגה אמנדה הגדוס
(להלן: הנהגת) בעיירה היקורי הילס שבמחוז קוק במדינת אילינוי.

כן נפסק, כי לוּ היה מוגש

כתב אישום נגד המערער בישראל בגין הפרת חובה חוקית – נוכח הפרת תנאי השחרור בערובה שבאה לידי ביטוי באי
התייצבותו לדיונים, והוא היה נמלט לשטחי הרשות הפלשתינאית ולכן לא היה זמין, ניתן להניח כי ההליכים המשפטיים
נגדו היו מותלים בהתאם להוראת סעיף 94א(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק

סדר הדין הפלילי), ועם איתורו, היה היועץ המשפטי לממשלה מורה על חידוש ההליכים. בית המשפט הוסיף כי דיני
ההתיישנות לא נועדו לשרת עבריינים נמלטים ואין לתת יד להפיכת מדינת ישראל "מקלט לעבריינים".

5. אף הטענה כי יש בהסגרת המערער משום פגיעה בתקנת הציבור נדחתה.

וברקע, ובליבה, היותנו מדינה יהודית-דמוקרטית, על השיטה החוקתית שלנו (וראו

ע"פ 7915/15 גדבאן נ' מדינת ישראל (9.7.2017), פסקאות 12-8 לחוות דעתי).

במשפט זר אינו הציבור" "תקנת המונח מתרחבות. המונח בהגדרת והזהירות הרגישות כי לומר אף ניתן
הישראלי. למשל, סעיף 30 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973 הקובע כי "חוזה שכריתתו, תכנו או מטרתו הם
בלתי חוקיים, בלתי מוסריים או סותרים את תקנת הציבור – בטל". למונח "תקנת הציבור" אין הגדרה ברורה – דיבורו
קדישא חברת 294/91 בע"א ברק א' (השופט נתונה בעת נתונה בחברה תוכנו את לקבוע המשפט בית על עמום.